GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EDITAL

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE INSPETOR DE SEGURANÇA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA – CLASSE III, PARA ATUAÇÃO NO ÂMBITO DA SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a autorização do Excelentíssimo Senhor Governador do Estado do Rio de Janeiro exarada no processo E-21/10104/2011, de 17/08/11, CONVOCA PARA A AULA INAUGURAL DA 2ª TURMA DO CURSO DE FORMAÇÃO DE INSPETOR DE SEGURANÇA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA, os candidatos relacionados no anexo, classificados na 1ª Fase do Concurso Público destinado ao provimento de cargo na classe inicial da carreira de Inspetor de Segurança e Administração Penitenciária- Classe III, de nível Médio, para atuação no âmbito da Secretaria de Estado de Administração Penitenciária.

Ocorrerá em data oportuna, a convocação dos demais candidatos que obtiveram a classificação e o resultado final publicado no Diário Oficial do Poder Executivo deste Estado, do dia 28/01/13, para compor a 3ª Turma do Curso de Formação de Inspetor de Segurança e Administração Penitenciária.

1. Quantitativo de Candidatos:

- Masculino –  152

- Feminino –     40

2. Apresentação para a aula inaugural do 2ª Curso de Formação de Inspetor de Segurança e Administração Penitenciária

- Dia: 12 de março de 2013

- Horário: 08:00 horas

- Local: Teatro João Caetano, situado na Praça Tiradentes – Centro/ Rio de Janeiro.

3. Relação de documentos a serem enviados a SEAP, encontram-se relacionados no sitio www.seap.rj.gov.br

4.- Turma : 2ª Turma do Curso de Formação de Inspetor de Segurança e Administração Penitenciária
	Feminino - Ampla Concorrência

	Inscricao
	nome

	7100944
	ADRIANA MOREIRA DA CONCEICAO

	7103245
	ALESSANDRA SARAIVA FUSARO

	7108994
	ANA PAULA PIMENTA DA SILVA

	7109123
	ANALEE MATTOS ANDRADE

	7112631
	ANDRESSA ESTRELLA RIBEIRO PEREIRA

	7112825
	ÂNGELA PAES DE MATOS

	7115303
	BEATRIZ MOURA DE PAULA

	7115319
	BEATRIZ SANTANA DA ROCHA

	7118216
	CAMILA DE MELO PAES BARRETO

	7118836
	CARLA SIBILIO DO NASCIMENTO DE BARROS

	7121503
	CAROLINA MARTINS MOTA

	7126086
	DAIENE DA SILVA COUTO

	7127247
	DANIELE DOMINGUES REZENDE LIMA

	7144180
	FLAVIA VIANA MENDES DA SILVA

	7148100
	GIZELLE FEITOSA MARQUES DA SILVA

	7161175
	JOSELY MENDONÇA VIEIRA ASSIS DOS SANTOS

	7161987
	JULIANA CRISTINA BASTOS DA SILVA LIMA

	7162035
	JULIANA DE CASTRO NOBREGA GUIMARÃES

	7163484
	KARINE SILVA TANIKAWA

	7164412
	LARISSA ARANTES SIMOES

	7168446
	LETICIA FREITAS PESSANHA AREAS

	7169019
	LIVIA BOREL MONTEIRO DE CASTRO

	7171110
	LUCILANE DA SILVA

	7180991
	MARIA APARECIDA SANTOS

	7181463
	MARIANA DA SILVA QUEVEDO

	7181530
	MARIANA PARDINI LEAL SILVA

	7191969
	QUENIA CRISTINA PESSOA

	7207586
	SIRLENE DA SILVA BATISTA

	7208432
	TAIZA MAX ANDRADE

	7208552
	TAMIRES HELENA FERREIRA

	7210018
	THEREZINHA ALVES VICENTE

	7214448
	VANESSA PRADO NARINO

	7214794
	VERÔNICA MELO ALVES

	7216762
	VIVIANE DOS SANTOS THOMAZ

	7221268
	ZILANE DA FONSECA VAZ

	Feminino - Negro/Índio

	Inscricao
	nome

	7118500
	CARINA DA SILVA OLIVEIRA

	7153960
	JANAINA DOS SANTOS BISPO

	7163355
	KAREN CRISTINA BAPTISTA

	7166342
	LECTICIA FERREIRA CARVALHO COSTA

	7168839
	LILIANE DE PAULA VILA DA SILVA DE SOUZA

	Masculino - Ampla Concorrência

	Inscricao
	nome

	7102018
	ALAN CARDEC XAVIER DE SOUZA

	7102342
	ALAN RODRIGUES DA SILVA

	7102661
	ALCIDES FERREIRA CANALLI

	7103470
	ALESSANDRO EDUARDO GARCIA DE MEDEIROS

	7103537
	ALESSANDRO LOPES PIMENTEL

	7103872
	ALEX DE MORAIS

	7104636
	ALEXANDER PETRIZ DOS SANTOS

	7105445
	ALEXANDRE GOMES PEREIRA

	7106063
	ALEXANDRE TORRES GABRIEL

	7111826
	ANDRE LUIZ SOUZA BASTOS

	7114727
	ARTUR SOARES DA CONCEIÇÃO

	7115781
	BRENO MARCELO DO ESPIRITO SANTO

	7116272
	BRUNO BOSCARINO DAVID

	7116384
	BRUNO CESAR RIBEIRO FARIAS

	7116466
	BRUNO DA COSTA MEDEIROS

	7116685
	BRUNO DE OLIVEIRA MELO

	7116967
	BRUNO FRANCISCO SANTOS ROCHA

	7117104
	BRUNO KILIER DA CONCEIÇÃO FERNANDES

	7117882
	BRUNO VIANA BARRETO

	7117917
	BRUNO VINICIUS MARGALHO DOS SANTOS

	7119841
	CARLOS EDUARDO BARBOSA

	7120794
	CARLOS HENRIQUE TURSO MARQUES

	7121003
	CARLOS MAGNO SIMOES DOS SANTOS

	7123576
	CLAUDIO DE OLIVEIRA MACHADO

	7124104
	CLAYTON DA SILVA MARTINS

	7124511
	CLEITON RODRIGO GUIMARÃES MARINHO

	7124774
	CONRADO VILAÇA PAES BARRETO

	7126363
	DANIEL DA COSTA FREITAS

	7126808
	DANIEL PACIFICO DE ALENCAR

	7129010
	DEIVISSON VILLA DA SILVA

	7129321
	DÊNIS DE SOUZA LEITE

	7129480
	DENNY DOS SANTOS BASTOS

	7129880
	DIEGO COUTINHO MORAES

	7129969
	DIEGO DA SILVA SOUZA

	7132419
	EDEVALDO MARQUES CAVALCANTE

	7134089
	EDUARDO FERREIRA

	7135620
	ELINALDO DOS SANTOS

	7136907
	ERIC DA CRUZ PAES

	7138847
	FABIANO DE ANDRADE ALBUQUERQUE

	7140120
	FÁBIO LUIS LOUREIRO PINHO

	7140669
	FABIO SOARES DE CARVALHO

	7143684
	FERNANDO VIEIRA DE AGUIAR

	7144760
	FLAVIO ROBERTO CELESTINO

	7145123
	FRANCISCO DE ASSIS ALVES DE SOUSA JUNIOR

	7146471
	GENIVALDO STROLEGO MAURICIO

	7149468
	GUSTAVO MENDES DE OLIVEIRA

	7150417
	HENRIQUE DOS SANTOS SILVA

	7151050
	HUGO HOLT CASTRO

	7151057
	HUGO LEONARDO ANTONIO PEREIRA DA SILVA

	7153435
	JADER BRIGIDA CORDEIRO SILVA

	7154066
	JANDERSON CARREIRO VILAR

	7154923
	JEFERSON JULIO DA SILVA BARROS

	7155529
	JEOZADAQUE RODRIGUES DA SILVA

	7157125
	JOAO VITOR CABRAL DO ESPIRITO SANTO

	7157931
	JONATHAN ANSELMO MARQUES DOS SANTOS

	7158310
	JORGE ALEX PEREIRA DA SILVA

	7159769
	JOSÉ CARLOS DE ARAÚJO

	7160821
	JOSÉ RICARDO LUZ JUNIOR

	7161037
	JOSE TADEU ARAUJO DE ANDRADE

	7162755
	JULIO CESAR EMILSON FIGUEIREDO

	7163103
	JULIO VICENTE DOS SANTOS NEVES

	7164635
	LEANDERSON PORTUGAL DE OLIVEIRA

	7167200
	LEONARDO DE OLIVEIRA MOTA

	7168065
	LEONARDO SALLES DA COSTA

	7171874
	LUIS IGNÁCIO DE AZEVEDO GUERREIRO MARQUES

	7172710
	LUIZ CLÁUDIO RIBEIRO MAIA

	7173892
	MAGNO BARBOSA AZEVEDO

	7175256
	MARCELO COELHO GOMES ACCACIO

	7176413
	MARCELO PORTELA OLIVEIRA FREITAS

	7177770
	MÁRCIO GASPAR ALVES

	7178444
	MARCO ANTONIO BARRETO DA SILVA

	7179293
	MARCOS AURELIO DE ARAUJO BARBOSA

	7179519
	MARCOS DE JESUS SOARES

	7179976
	MARCOS PAULO GARCIA REIS

	7180054
	MARCOS PEREIRA ARCANJO

	7180842
	MARCUS VINICIUS SOUZA ANDRADE

	7182695
	MATHEUS BIATO ANCIÃES CORRÊA BARBOSA

	7182905
	MAURÍCIO DA SILVA DOS SANTOS

	7183162
	MAURILLO LUCCHESI LOURES NETO

	7183315
	MAURO RIBEIRO DA SILVA

	7186629
	NELSON DE SOUZA NETO

	7187733
	OTÁVIO DA SILVA MENDONÇA

	7187817
	OZILDO BORGES DE BRITO

	7188248
	PAOLO CANCELLA LOBATO

	7190463
	PAULO SERGIO MACEDO SOBRINHO

	7190597
	PAULO VITOR ARAUJO PEREIRA

	7191248
	PETERSON DOUGLAS MAMEDE DA SILVA

	7191368
	PHILIPPE WONHRATH NOBREGA

	7194097
	RALPH CORDEIRO ALVIM

	7194426
	RAPHAEL CALDWELL MALTA

	7194611
	RAPHAEL FERREIRA GOMES

	7194793
	RAPHAEL QUIRINO DOS SANTOS

	7196682
	RENATO CLEYSSON BATISTA NOBREGA

	7196866
	RENATO ELIAS PEDROSA CURY

	7198170
	RICARDO VICTOR FIDELES CAPITULINO DA SILVA

	7198392
	RIVELINO ANDRADE

	7198873
	ROBERTO CORREA DE LIMA

	7199826
	ROBSON SAMORA DA SILVA

	7200548
	RODRIGO DA COSTA DA SILVA

	7200550
	RODRIGO DA COSTA FERREIRA

	7200667
	RODRIGO DA SILVA RIBEIRO

	7200706
	RODRIGO DE AGUIAR RAIMUNDO

	7200781
	RODRIGO DE LIMA RODRIGUES

	7203510
	RONI GUIMARÃES DE SOUZA

	7203592
	RONNY ARAUJO DOS SANTOS

	7204355
	RUBEM BRAZ MALHADO

	7204451
	RUBSON CARLOS MACEDO DA SILVA PEREIRA

	7204928
	SAMUEL FAUSTINO MACHADO

	7209357
	TESPES GOMES DOS SANTOS

	7210106
	THIAGO ANDERSON PEREIRA SANTOS

	7210462
	THIAGO DA SILVA IGLESIAS

	7211449
	THIAGO PEREIRA LAPORT

	7212039
	TIAGO COSTA SIQUEIRA

	7215060
	VICTOR HUGO CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA

	7215393
	VINICIUS ALVES ALONSO

	7215944
	VINICIUS PESSOA MENDES SILVA

	7216088
	VINICIUS VON MATTER DE AVILA

	7216426
	VITOR MARQUES VIANNA

	7219145
	WELLINGTON DA COSTA MOREIRA

	7219705
	WESLEI DA SILVA SOUZA

	7220050
	WILKER RIBEIRO DA SILVA

	7220150
	WILLIAM DA CRUZ DUTRA

	7220330
	WILLIAM PINHEIRO ALVES LEITE

	7220592
	WILLIANS MELO DE ALMEIDA

	7220725
	WILSON GUILHERME DA COSTA FILHO

	Masculino - Negro/Índio

	Inscricao
	nome

	7104440
	ALEX TOBIAS DE ARAUJO

	7104508
	ALEXANDER DA MOTTA

	7107006
	ALIRIO CORTES DA SILVA JUNIOR

	7109991
	ANDERSON KLEBER LOPES DA SILVA

	7113350
	ANTONIO CARLOS BATISTA DE SOUZA

	7119561
	CARLOS ARAUJO MUNIZ

	7121776
	CASSIANO CANDIDO LUIZ PEREIRA

	7126707
	DANIEL LUIZ DA SILVA

	7127756
	DANILO FERNANDES MOREIRA

	7131694
	DOUGLAS CORDEIRO DA SILVA OLIVEIRA

	7132041
	DOUGLAS RAPHAEL DOS SANTOS GAUDARD

	7132452
	EDGAR RICARDO DA SILVA

	7136412
	EMANUEL DA FONSECA SOARES

	7142361
	FELIPE VIEIRA DE SOUZA

	7143354
	FERNANDO GONÇALVES BASTOS

	7143939
	FLAMARION DE MATOS SILVESTRE

	7165251
	LEANDRO DE SOUZA BRANDINO

	7165821
	LEANDRO MENDONÇA DE SIRIS

	7167430
	LEONARDO FERREIRA DE SANTANA

	7187003
	NILSON SACERDOTE DA SILVA

	7201976
	RODRIGO SOARES CAMELO

	7203213
	RONALDO DOS SANTOS DOMINGOS

	7207275
	SILVIO NEY RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR

	7210058
	THIAGO ALMEIDA DUMIENSE

	7211303
	THIAGO MORAES ADORNO

	7211961
	TIAGO ALBERTO ALBUQUERQUE PINHEIRO

	7217010
	WAGNER AUGUSTO DE ASSIS MOURA